
2017-2018年厦门农村商业银行电子设备入围招标-合同包一（电子设备包）

类型 厂家品牌 型号 配置 中标公司
中标价格
(含税价)

柜面终端
惠普

HP ProDesk
400 G4 SFF

I3-6100 CPU/4GB内存/128GB SSD硬盘/1分4串口卡/并口/USB键
鼠/FreeDOS/DMR

厦门蓝天云科技有限公司 3250

升腾 D660
I3-4170 CPU/4GB内存/128GB SSD硬盘/1分4串口卡/并口/USB键
鼠/FreeDOS/DMR

厦门市大金岛科技开发有限公司 3695

PC主机
(带系统/
不带系统)

惠普(含WIN764位专业版操作系统/不含系统)

HP 288 Pro
G2 MT

I3-6100 CPU/4GB内存/500GB
7200rpm硬盘/USB键鼠/FreeDOS/DMR

厦门蓝天云科技有限公司/厦门蓝天云科技有限公司 3930/2990

HP 288 Pro
G2 MT

I5-6500 CPU/8GB内存/256GB SSD硬盘/USB键鼠/FreeDOS/DMR     厦门蓝天云科技有限公司/厦门蓝天云科技有限公司
   5140
/4165

HP ProDesk
480 G4 MT

I7-6700 CPU/8GB内存/256GB SSD硬盘/USB键鼠/FreeDOS/DMR     厦门蓝天云科技有限公司/厦门蓝天云科技有限公司
   5910
/4930

DELL(含WIN764位专业版操作系统/不含系统)

ChengMing
3967 微塔式

机箱

I3-6100/4G/256G 固态硬盘/Free DOS /5年专业支持下一个工作

日原厂上门服务/5年硬盘不返还
    厦门市索翼信息科技有限公司/厦门市深美信息科技
有限公司

4300/3215

ChengMing
3967 微塔式

机箱

I5-6500/8G/256G 固态硬盘/Free DOS/5年专业支持下一个工作

日原厂上门服务/5年硬盘不返还
    厦门市索翼信息科技有限公司/厦门市深美信息科技
有限公司

   5360
/4250

ChengMing
3967 微塔式

机箱

I7-6700/8G/256G 固态硬盘/Free DOS /5年专业支持下一个工作

日原厂上门服务/5年硬盘不返还
    厦门市索翼信息科技有限公司/厦门市深美信息科技
有限公司

6350/5183

联想(含WIN764位专业版操作系统/不含系统)

启天M410 B250

Intel Core i3-6100 3.7G 2C/4GB DDR4 2133 UDIMM/256GB
SSD M.2 2280 NVMe TLC/5年专业支持下一个工作日原厂上门

服务

厦门市索翼信息科技有限公司 /厦门市索翼信息科技有
限公司

 4900
/3900

启天M410 B250

Intel Core i5-6500 3.2G 4C/8GB DDR4 2133 UDIMM/256GB
SSD M.2 2280 NVMe TLC/5年专业支持下一个工作日原厂上门

服务

厦门市索翼信息科技有限公司 /厦门市索翼信息科技有
限公司

   6100
/5100

启天M410 B250

Intel Core i7-6700 3.4G 4C/8GB DDR4 2133 UDIMM/256GB
SSD M.2 2280 NVMe TLC/5年专业支持下一个工作日原厂上门

服务

厦门市索翼信息科技有限公司 /厦门市索翼信息科技有
限公司

  6900
/5900

显示器

惠普

HP V194 18.5"宽屏16:9 LED,VGA接口,1366x768 厦门蓝天云科技有限公司 690
HP V202b 19.5"宽屏16:9 LED背光液晶显示器,VGA接口,1600x900 厦门铭锐新科技有限公司 715
HP V223 21.5"宽屏16:9 LED背光液晶显示器,VGA,DVI接口,1920x1080 厦门蓝天云科技有限公司 850
HP V243 24"宽屏16:9 LED背光液晶显示器,VGA,DVI-D,1920x1080 厦门蓝天云科技有限公司 1040

DELL

E2016H 19.5寸宽屏LED显示器 厦门市索翼信息科技有限公司 650
E2216H 21.5寸宽屏LED显示器 厦门市索翼信息科技有限公司 740
E2416H 23.5寸宽屏LED显示器 厦门市索翼信息科技有限公司 990

升腾 升腾19.5宽屏显示器 厦门市大金岛科技开发有限公司 840

联想

ThinkVision
(T2014)低蓝

光

19.5宽屏LED液晶 厦门市索翼信息科技有限公司 880

ThinkVision
(T2224r) 21.5英寸宽屏LED液晶 厦门市索翼信息科技有限公司 980

ThinkVision
（T2324） 23英寸宽屏LED液晶 厦门市索翼信息科技有限公司 1190

便携式电脑

惠普

HP 348 G4
I3-7100U CPU/4GB内存/500GB 7200rpm硬盘/14寸高清屏带摄像
头/802.11bgn无线网卡+蓝牙/47Whr电池/笔记本包/USB有线鼠标
/DMR/Win10 Pro 64系统

厦门蓝天云科技有限公司 5670

HP ProBook
400 G4

I5-7200U CPU/8GB内存/256GB SSD硬盘/14寸高清屏带摄像头/2G
独显/802.11bgn无线网卡+蓝牙/48Whr长寿命电池/笔记本包/无
线鼠标/DMR/Win10 Pro 64系统

厦门蓝天云科技有限公司 7180

HP EliteBook
820 G4

I5-7200U CPU/8GB内存/256GB
SSD硬盘/12.5寸高清屏带摄像头/802.11AC无线网卡+蓝牙/49Whr
长寿命电池/笔记本包/无线鼠标/DMR/Win10 Pro 64系统

厦门蓝天云科技有限公司 8370

DELL

Dell
Latitude
5480

I5-6200U/4G/256G 固态硬盘/Win10 专业版/ 3芯电池 /5年下一

个工作日上门服务/5年硬盘不返还/包鼠套件
厦门市深美信息科技有限公司 7000

Dell
Latitude
5480

I7-6600U/4G/256G 固态硬盘/Win 10 专业版/ 3芯电池 /5年下一

个工作日上门服务/5年硬盘不返还/包鼠套件
厦门市深美信息科技有限公司 8752

Dell
Latitude
7280

I5-6200U/8G/256G 固态硬盘/Win 10 专业版/ 3芯电池 /5年下一

个工作日上门服务/5年硬盘不返还/包鼠套件
厦门市深美信息科技有限公司 8202

Dell
Latitude
7280

I7-6600U/8G/256G 固态硬盘/Win 10 专业版/ 3芯电池 /5年下一

个工作日上门服务/5年硬盘不返还/包鼠套件
厦门市深美信息科技有限公司 9631

联想

ThinkPad
L470 Rx

 i3-7100U NvPro/集显HDG620/8GB DDR4 2133 SoDIMM/Intel
256GB SSD PCIe-NVMe/Windows
10专业版64位/6芯锂离子47Wh_Rear

厦门市索翼信息科技有限公司 7300

ThinkPad
L470 Rx

 i5-7200U NvPro/2G独显M430/8GB DDR4 2133 SoDIMM/Intel
256GB SSD PCIe-NVMe/Windows
10专业版64位/6芯锂离子47Wh_Rear

厦门市索翼信息科技有限公司 8300

ThinkPad
L470 Rx

 i7-7500U NvPro/2G独显M430/8GB DDR4 2133 SoDIMM/Intel
256GB SSD PCIe-NVMe/Windows
10专业版64位/6芯锂离子47Wh_Rear

厦门市索翼信息科技有限公司 9200

NoteBook TP
X270

/I5-7200U/ 8G 256 W10PRO/12.5寸 厦门市索翼信息科技有限公司 10600

NoteBook TP
X270

/I7-7500U/ 8G 256 W10PRO/12.5寸 厦门市索翼信息科技有限公司 11500

扫描仪

佳能 DR-C240 45PPM 厦门惠阳通讯科技有限公司 6500
柯达 i2400 30ppm 厦门惠阳通讯科技有限公司 4050
富士通 7240 40ppm 厦门市索翼信息科技有限公司 8500

投影仪

SONY
SX236短焦镜
头 3300流明

厦门市索翼信息科技有限公司 5000

SONY EX570 4000流明 厦门市索翼信息科技有限公司 6500
奥图码 OSX8132 3500流明 厦门市索翼信息科技有限公司 4100
奥图码 ODX547 4500流明 厦门市索翼信息科技有限公司 6200

UPS

设备 品牌 型号 0

UPS主机

科华 YTR1101L（1KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 1380
施耐德 SP1KL（1KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 1680
科华 YTR1103L（3KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 2900
施耐德 SP3KL（3KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 4200
科华 FR-UK60L（6KVA 工频机） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 8200
施耐德 SP6KL（6KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 9200
科华 FR-UK1110（10KVA 工频机） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 13300
施耐德 SP10KL（10KVA） 厦门市鑫瑞达电子有限公司/厦门市雅宝信息技术有限公司 13500
科华 FR-UK3115（15KVA 工频机，三进单出） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 20800
施耐德 SP15KL-31P（15KVA，三进单出） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 22000
科华 FR-UK3120（20KVA 工频机，三进单出） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 23800
施耐德 SP20KL-31P（20KVA，三进单出） 厦门市鑫瑞达电子有限公司 24500
台达UPS N1K主机 先拓科技（福建）有限公司 1060
台达UPS N3K主机 先拓科技（福建）有限公司 2280
台达UPS N6K主机 先拓科技（福建）有限公司 3910
台达UPS N10K主机 先拓科技（福建）有限公司 6965
台达UPS EH15K主机 先拓科技（福建）有限公司 16950
台达UPS EH20K主机 先拓科技（福建）有限公司 19280
伊顿UPS DX1000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 1700
伊顿UPS DX3000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 4257
伊顿UPS DX6000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 8543
伊顿UPS DX10KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 12207
伊顿UPS DX15KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 24286
伊顿UPS DX20KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 25296

免维护铅酸蓄电池

APC 12V，100AH电池 厦门市鑫瑞达电子有限公司 1020
科华 12V，100AH电池 厦门市鑫瑞达电子有限公司 920
电池回收价 含搬运费 厦门市鑫瑞达电子有限公司 136
沈松蓄电池 100AH/12V 先拓科技（福建）有限公司 950
伊顿
ETNHF12-
320W

12V，100AH电池
厦门亿普艾科技有限公司 1090

UPS监控卡

MEGATEC品牌 NetAgent Mini外置卡 厦门市鑫瑞达电子有限公司 690
监控卡(台达
、雷诺士) SNMP卡

厦门市鑫瑞达电子有限公司 690

电池柜

6个

用于安装上述规格电池，采用优质冷轧板，表面静电喷朔处理

先拓科技（福建）有限公司 300
8个 厦门市索翼信息科技有限公司 400
16个 厦门亿普艾科技有限公司 750

20个

厦门市鑫瑞达电子有限公司/厦门市雅宝信息技术
有限公司

900

32个 厦门市鑫瑞达电子有限公司 2200
40个 厦门市鑫瑞达电子有限公司 2500

 整套UPS(包含电池、电池
柜、主机、监控卡)

台达UPS N1K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 3960
台达UPS N3K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 9080
台达UPS N6K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 20860
台达UPS N10K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 23915
台达UPS EH15K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 33900
台达UPS EH20K(高频) 先拓科技（福建）有限公司 36230
伊顿UPS DX1000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 9570
伊顿UPS DX3000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 23397
伊顿UPS DX6000CXL 厦门亿普艾科技有限公司 55153
伊顿UPS DX10KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 58817
伊顿UPS DX15KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 70896
伊顿UPS DX20KCXL 厦门亿普艾科技有限公司 71906
科华 1K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 8040
科华 3K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 19160
科华 6K(工频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 40530
科华 10K(工频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 45600
科华 15K(工频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 53130
科华 20K(工频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 56130
施耐德 1K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 8940
施耐德 3K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 22060
施耐德 6K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 44730
施耐德 10K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 57690
施耐德 15K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 66190
施耐德 20K(高频) 厦门市鑫瑞达电子有限公司 68690

五合一刷
卡器

升腾 CKB5150 必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的刷卡器 厦门市雅宝信息技术有限公司 3040
南天 BP8903 必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的刷卡器 崴扬（厦门）电子科技有限公司 2700

TTL密码小
键盘

升腾
CKB-
15SD/1/1/T

必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的TTL密码键
盘

厦门市雅宝信息技术有限公司 130

南天
BP8904TTLV-
ST(DES)

必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的TTL密码键
盘 崴扬（厦门）电子科技有限公司

120

存折
打印机

南天 PR2 Plus
必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的存折打印
机

崴扬（厦门）电子科技有限公司 3390
得实 DS200

必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的存折打印
机

厦门市雅宝信息技术有限公司 3850
宽行打印
机

四通 8550 CL
必须经我行科技部测试验证,可以适应我行业务系统的宽行打印
机

厦门惠阳通讯科技有限公司 2500

无线鼠标 罗技 无线鼠标M235 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 89

硬盘类
三星、INTEL、金士顿、闪

迪、创建

256G SATAIII
SSD固态硬盘

三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 650

32G U盘 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 75
移动硬盘/1T/
原装/3.0接口

三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 410

笔记本内
存4G DDR3

金士顿 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 225

台式机内
存4G DDR3

金士顿 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 210

笔记本内
存8G DDR3

金士顿 三年维保 厦门市雅宝信息技术有限公司 420

台式机内
存8G DDR3

金士顿 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 415

笔记本内
存4G DDR4

金士顿 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 330

台式机内
存4G DDR4

金士顿 三年维保 厦门蓝天云科技有限公司 305

笔记本内
存8G DDR4

金士顿 三年维保 厦门市索翼信息科技有限公司 530

台式机内
存8G DDR4

金士顿 三年维保 厦门市雅宝信息技术有限公司 580



类型 厂家品牌型号 配置 备注 中标公司
中标价格
(含税价)

路由交换
一体机

迈普

MP2900X-14-AC

   MP2900X-14-AC,路由器，1个RJ45配置口，1个
USB接口，4个10M/100M/1000M
WAN口(2个Combo接口)，24GE
LAN口，4个RM2B插槽，内存1GB，双交流电源,
支持SM1/SM2/SM3/SM4国密算法

24口 厦门市雅宝信息技术有限公司 5943

MP2900X-24-AC

MP2900X-24-
AC,路由器，1个RJ45配置口，1个USB接口，4个
10M/100M/1000M
WAN口(2个Combo接口)，48GE
LAN口，4个RM2B插槽，内存1GB，交流电源, 支
持SM1/SM2/SM3/SM4国密算法

48口 厦门市雅宝信息技术有限公司 8211

锐捷

RSR20-X-28

   RSR20-X-
28主机，包括28个GE口，其中4GE WAN口（

2电+2光电复用）、24GE
LAN口；1个Console/AUX口，1个USB口，1
个SD卡插槽，1个精灵键，4个HSIC模块插槽

（其中两个HSIC槽位可支持冗余电源模块RG-
PA60），固化1个AC电源。【可选模块】

HSIC-2E1/CE1、HSIC-2HS、HSIC-4G-LTE
。

24口
北京金信润天信息技术股份有限
公司

3350

RSR20-X-52

   RSR20-X-
52主机，包括52个GE口，其中4GE WAN口（

3电+1光）、48GE LAN口；1个Console/AUX
口，1个USB口，1个SD卡插槽，1个Func精灵

键，固化1个AC电源。4个HSIC模块插槽，1
个冗余电源模块插槽（支持RG-PA60，需另选

购）。【可选模块】暂不支持HSIC。

48口
北京金信润天信息技术股份有限
公司

4700

H3C

RT-MSR3600-28
主机接口数28个GE口，其中1个独立SFP接口

槽位数≥4，支持虚拟化、支持对HTTP/FTP等
TCP业务流量进行优化传输技术，提高广域网

带宽利用率

24口
北京金信润天信息技术股份有限
公司

4284

RT-MSR3600-51
主机接口数51个GE口，槽位数≥4，支持虚拟

化、支持对HTTP/FTP等TCP业务流量进行优

化传输技术，提高广域网带宽利用率

48口
北京金信润天信息技术股份有限
公司

5670

交换机

迈普

SM3220-28TF-AC
SM3220-28TF-
AC、交换机，24个10/100/1000Base-T电接口、4
个SFP千兆光口，交流电源

二层 厦门市雅宝信息技术有限公司
2244

SM3220-52TF-AC
SM3220-52TF-
AC、交换机、48个10/100/1000Base-T电接口、4
个SFP千兆光口，交流电源

二层 厦门市雅宝信息技术有限公司
3168

SM4220-28TC-AC
SM4220-28TC-AC、交换机、以太网交换机主机，
24个10/100/1000Base-T电接口、4个SFP光口（
支持百兆、千兆模式），两个扩展插槽，固化双交
流电源

三层 厦门市雅宝信息技术有限公司

5720

SM4220-52TC-AC
SM4220-52TC-AC、交换机、以太网交换机主机，
48个10/100/1000Base-T电接口、4个SFP光口（
支持百兆、千兆模式），两个扩展插槽，固化双交
流电源

三层 厦门市雅宝信息技术有限公司

6160

SM4A-2XGEF(可选模块)
SM4A-2XGEF、2端口万兆模块，可配万兆、千兆
光模块

三层选配
厦门市雅宝信息技术有限公司

2240

SFP-M1-L192P8(可选模
块)

SFP+光模块_SFP-M1-L192P8_EOLP-8596-
02/TPS-TGM3-
85DCR/APSP85B33CDL03MP/TR-PX85S-NCS
(RoHS),10Gbps,多模,850nm,LC,300m,带DDMI

三层选配

厦门市雅宝信息技术有限公司

1064

锐捷

RG-S2910
-24GT4XS-E

24口10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G

SFP+光口，固化单交流电源 二层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

3250

RG-S2910
-48GT4XS-E

48口10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G

SFP+光口，固化单交流电源 二层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

5250

RG-S5750C-
28GT4XS-H

28口10/100/1000M自适应电口，4个复用的SFP

接口（SFP为千兆/百兆口），4个1G/10G SFP+

光口，2个扩展槽，2个模块化电源插槽，至少

需要购买1个电源模块 三层

北京金信润天信息技术股份有限
公司

6350

RG-PA70I 交换机电源模块，适用于S5750H及S6000E系列

交换机，必配1块，支持1+1电源冗余

电源模
块

北京金信润天信息技术股份有限
公司

765

RG-S5750C-
48GT4XS-H

48口10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G
SFP+光口，2个扩展槽，2个模块化电源插槽

，至少需要购买1个电源模块 三层

北京金信润天信息技术股份有限
公司

9380

RG-PA70I
交换机电源模块，适用于S5750H及S6000E系列

交换机，必配1块，支持1+1电源冗余

电源模
块

北京金信润天信息技术股份有限
公司

770

H3C

LS-5130S-28S-EI
H3C S5130S-28S-EI L2以太网交换机主机,支
持24个10/100/1000BASE-
T电口,支持4个1G/10G BASE-X SFP+端口,支持
AC

二层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

4320

LS-5130S-52S-EI
H3C S5130S-52S-EI L2以太网交换机主机,支

持48个10/100/1000BASE-T电口,4个1G/10G

BASE-X SFP+端口,支持AC

二层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

6840

LS-5560X-30C+F2-2

H3C S5560X-30C-EI L3以太网交换机主机,
含电源侧出风风扇(双风扇),不含电源(支持双电

源) 三层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

7920

LSPM2150A 150W 资产管理交流电源模块

电源模
块

北京金信润天信息技术股份有限
公司

882

LS-5560X-54C+F2-2
H3C S5560X-54C-EI L3以太网交换机主机

,含电源侧出风风扇,不含电源(支持双电源) 三层
北京金信润天信息技术股份有限
公司

11880

LSPM2150A 150W 资产管理交流电源模块

电源模
块

北京金信润天信息技术股份有限
公司

882

光模块

迈普

SFP-M1-L24P8

SFP光模块_SFP-M1-L24P8_EOLS-8512-02/TSS-
GEM5-85NCR-
MP/APS85123CDL05MP(RoHS),1.25Gbps,多模
,850nm,LC,550m 千兆多模厦门市雅宝信息技术有限公司

220

SFP-M1-L192P8

SFP+光模块_SFP-M1-L192P8_EOLP-8596-
02/TPS-TGM3-85DCR/APSP85B33CDL03MP/TR-
PX85S-NCS
(RoHS),10Gbps,多模,850nm,LC,300m,带DDMI

万兆多
模 厦门市雅宝信息技术有限公司

1064

SFP-S4-L24P3

SFP光模块_SFP-S4-L24P3_EOLS-1312-
40(RoHS),SFP,1.25Gbps,单模
,1310nm,LC,40Km 千兆单模厦门市雅宝信息技术有限公司

1904

SFP-S4-L192P5

SFP+光模块_SFP-S4-L192P5_EOLP-1596-40-
N(RoHS),10Gbps,单模,1550nm,LC,40Km,带
DDMI

万兆单
模 厦门市雅宝信息技术有限公司

14400

锐捷

GE-eSFP-SX-MM850 1000BASE-SX mini GBIC 多模模块（850nm）

,支持DDM光功率检测 千兆多模
厦门蓝天云科技有限公司 506

XG-SFP-SR-MM850
万兆LC接口模块（62.5/125μm：33米；

50/125μm：66米；模态带宽为2000MHz•km时

传输300米），适用于SFP+接口

万兆多
模

福建金科信息技术股份有限公司 1220

MINI-GBIC-LH40-
SM1310

1000BASE-LH mini GBIC转换模块（1310nm）

，40km 千兆单模
厦门蓝天云科技有限公司 1958

XG-SFP-ER-SM1550 万兆LC接口模块（1550nm），40km，适用于

SFP+接口

万兆单
模

北京金信润天信息技术股份有限
公司

17780

H3C

SFP-GE-SX-MM850 光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC) 千兆多模
北京金信润天信息技术股份有限
公司

900

SFP-XG-SX-MM850 SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)

万兆多
模

北京金信润天信息技术股份有限
公司

2556

SFP-GE-LH40-SM1310光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,40km,LC) 千兆单模
北京金信润天信息技术股份有限
公司

7020

SFP-XG-LH40-SM1550SFP+ 万兆模块(1550nm,40km,LC)

万兆单
模

北京金信润天信息技术股份有限
公司

21960



产品名称 描述 品牌
中标公司

中标价格
(含税价)

2M-
LC多模光纤（OM4

）
LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 139
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 165
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 163.8

3M-
LC多模光纤（OM4

）
LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 147
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 180
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 177.84

6M-
LC多模光纤（OM4

）
LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 171
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 224
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 212.94

10M-LC多模光纤（
OM4） LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 203
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 273
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 265.59

15M-LC多模光纤（
OM4） LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 243
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 326
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 325.26

20M-LC多模光纤（
OM4） LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 283
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 365
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 383.76

30M-LC多模光纤（
OM4） LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 363
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 460
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 510.93

50M-LC多模光纤（
OM4） LC-LC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 523
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 550
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 716.04

2M LC-SC多模光纤
（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 136
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 150
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 191.88

3M LC-SC多模光纤
（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 144
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 165
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 205.92

6M LC-SC多模光纤
（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 168

AMP
厦门市鑫瑞达电子有限公司/厦门网威信息技
术有限公司/雅宝

200

康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 248.04
10M LC-SC多模光

纤（OM4） LC-SC
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 200
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 255
康普 厦门厦门旭日蓝天电子科技有限公司电子科技有限公司232

15M LC-SC多模光
纤（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 239
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 326
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 383.76

20M LC-SC多模光
纤（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 278
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 365
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 442.26

30M LC-SC多模光
纤（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 360
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 456
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 582.66

50M LC-SC多模光
纤（OM4） LC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 520
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 550
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 758

2M SC-SC多模光纤
（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 130
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 208
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 211.77

3M SC-SC多模光纤
（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 140
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 221
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 219.96

6M SC-SC多模光纤
（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 164
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 247
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 255.06

10M SC-SC多模光
纤（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 195
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 273
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 311.22

15M SC-SC多模光
纤（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 234
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 326
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 369.72

20M SC-SC多模光
纤（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 273
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 365
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 428.22

30M SC-SC多模光
纤（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 350
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 460
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 546.39

50M SC-SC多模光
纤（OM4） SC-SC

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 512
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 550
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 782.73

光纤尾纤
LC-LC多模跳线
（OM4,3米,1根
跳线代替4根尾

纤)

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 150
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 175
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 177.84

超五类非屏蔽网线 305米/箱
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 680
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 580
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 732

六类非屏蔽网线 305米/箱
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 880
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 688
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 988.65

配线架 超五类24口非屏蔽配线架
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 780
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 650
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 725

配线架 六类24口非屏蔽配线架
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 1140
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 750
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 792.09

单口面板 RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司/汉荣 10
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 8.5
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 9

双口面板 RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司/汉荣 10
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 9.5
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 9

四口面板 RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司/汉荣 14
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 10
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 10.5

超五类非屏蔽水
晶头

RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司/汉荣/厦门蓝天云科技有限公司2
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 1
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 1.2

六类非屏蔽水晶
头

RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 3
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 5
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 2.34

超五类非屏蔽模
块

RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 19
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 18
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 23

六类非屏蔽模块 RJ45
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司/汉荣/厦门蓝天云科技有限公司35
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 25
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 26.91

12芯室内万兆多
模光缆

OM4
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 30
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 48
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 53.82

24芯室内万兆多
模光缆 OM4

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 48
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 95
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 85

机架式光纤配线
箱

3空位，1U
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 700
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 380
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 1102.14

光纤耦合器
LC多模适配器

组
（12芯，OM4）

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 300
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 300
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 298.35

光纤耦合器
LC多模适配器

组
（24芯，OM4）

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 600
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 600
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 919.62

大对数电缆 25对大对数
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 5795
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 4400
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 4105.3

大对数电缆 50对大对数
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 8540
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 6500
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 6423.3

大对数电缆 100对大对数
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 14030
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 9880
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 9999

语音配线架
50对鱼骨架（
含打线块）

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 200
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 180
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 250

语音配线架
100对鱼骨架（
含打线块）

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 290
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 330
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 424.71

电话跳线 110-RJ45跳线
NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 17
AMP 厦门市鑫瑞达电子有限公司 42
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 36.27

1M电口六类网线（
非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 36
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 20
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 28.31

1.5M电口六类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 38
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 22
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 23

2M电口六类网线（
非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 40
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 25
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 33.93

3M电口六类网线（
非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 44
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 28
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 38

6M电口六类网线（
非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 58
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 40
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 59

10M电口六类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 78
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 58
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 81.9

15M电口六类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 100
AMP 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 85
康普 厦门鑫科安安全系统工程有限公司 111.15

20M电口六类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 125
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 115
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 125

1M电口超五类类网
线（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 16

AMP
厦门旭日蓝天电子科技有限公司/厦门市雅宝
信息技术有限公司

16

康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 19.5
1.5M电口超五类网
线（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 18
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 16
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 21

2M电口超五类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 19
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 18
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 24

3M电口超五类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 24
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 20
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 25

6M电口超五类网线
（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 36
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 28
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 47

10M电口超五类网
线（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 52
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 38
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 62

15M电口超五类网
线（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 67
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 49
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 73

20M电口超五类网
线（非屏蔽） RJ45

NEXANS 福建世纪联通服务有限公司 89
AMP 厦门市雅宝信息技术有限公司 59
康普 厦门旭日蓝天电子科技有限公司 98



类型 厂家品牌 型号 配置 中标公司
中标价格
(含税价)

原装硒鼓 加粉 原装定影模 原装定影器
原装进纸轮加分页
片

原装粉盒

打印机

佳能

LBP6230dn 25页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 1600 490 65 160 360 240 无
LBP251dw 30页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 3500 620 65 150 450 220 无
LBP312x 43页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 6600 620 65 150 450 220 无
LBP351x 55页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 14000 1160 65 345 1250 400 无

兄弟

HL-2560DN 打印.30张/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 1300 280 60 无 480 220 170
HL-5590DN 打印.40张/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 2200 880 60 无 650 220 320
HL-5595DN 打印.50张/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 4550 880 60 无 650 220 320

联想
LJ4000DN 打印.40张/分钟 厦门嘉世博信息科技有限公司 3550 1050 65 无 750 500 550
LJ2655DN 打印.30张/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 1680 500 60 无 450 240 220

富士施乐
p355d 打印.35张/分钟 厦门嘉世博信息科技有限公司 2550 1250 190 无 1100 550 800
p268d 打印.30张/分钟 厦门嘉世博信息科技有限公司 1650 480 65 无 650 240 280

打印一体机

佳能

MF246dn 27页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 2550 490 65 145 360 230 无
MF412dn 33页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 4300 620 65 150 450 220 无
MF515dw 40页/分钟 厦门蓝天云科技有限公司 7800 1250 60 260 900 380 无

兄弟
MFC-8530dn 40页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 3000 880 60 无 650 220 320
MFC-8540dn 40页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 4500 880 60 无 650 220 320

联想
M8900DNF 40页/分钟 厦门嘉世博信息科技有限公司 4500 1050 65 无 750 500 550
M7675DXF 30页/分钟 厦门嘉世博信息科技有限公司 2350 550 65 无 500 260 250

富士施乐
M355DF, 35页/分钟 厦门市雅宝信息技术有限公司 4460 1030 180 无 1000 500 690
M268z 30页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 2380 450 65 无 600 220 260

复印机

富士施乐

V3065cps 35页/分钟 厦门市雅宝信息技术有限公司 18950 950 无 无 2000 450 500
V3060cps 30页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 17300 1200 无 无 2000 450 650
S2520NDA 25页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 7500 1050 无 无 1700 450 240

佳能

IR ADV4235 35页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 31500 2700 无 无 2650 450 550
iR2525i 25页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 15500 2500 无 无 2100 400 330
Ir2204AD 22页/分钟 厦门惠阳通讯科技有限公司 9600 2350 无 无 2050 400 240


